
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

04.08.2023 № 364 

 

Про відмову гр.Охріменко В.В. у взятті на квартирний облік громадян 

Малютинського старостинського округу при виконкомі Пирятинської міської 

ради 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 15 статті 15 Закону України „Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту“, статей 15, 34, 35, 36 Житлового кодексу 

України (в редакції від 21.04.2022), пунктів 13, 14, 17, 19, абзацу 5 пункту 20, 

абзацу 1 пункту 21 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

Республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470 (в редакції від 

24.05.2022), враховуючи протоколи житлово-побутової комісії при виконкомі 

міської ради від: 28.04.2023 № 4, 20.06.2023 № 6, 14.07.2023 № 7, на підставі 

заяви гр.Охріменко В.В. від 05.04.2023 № П 9858 та поданих документів 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

відмовити громадянці Охріменко Віті Володимирівні в постановці на 

квартирний облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

Малютинського старостинського округу при виконкомі Пирятинської міської 

ради, у зв’язку з штучним погіршенням житлових умов шляхом відчуження 

придатного і достатнього за розміром для проживання житлового будинку, 

протягом 5 (п’яти) років з моменту погіршення житлових умов (договір 

дарування будинку від *** року, житловий будинок загальною площею 80,7 

кв.м, в тому числі житловою – 35,7 кв.м). 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ  


